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İşverene Sigorta ve Vergi Teşviği 

    

Tarih            :    01.03.2017 
Sirküler No :    17-19 
 
 

9 Şubat 2017 tarih29974sayılı Resmî Gazete yayımlanarak yürürlüğe 

giren 687 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile 4447 sayılı İşsizlik 

Sigortası Kanununa eklenen geçici maddeler ile; İşverenlerce 

01.02.2017 –31.12.2017 döneminde geçerli olmak üzere bazı koşullara 

uyulması kaydıyla yeni işe alınan ücretliler için ödenmesi gereken SSK 

Primleri ile Vergilerin terkin edilmesi kararlaştırılmıştır.  

 

Buna göre;  

SSK PRİMİ:31/12/2017 tarihine kadar işe alınan her bir sigortalı 

için geçerli olmak üzere, 01.07.2017 tarihinden itibaren özel sektör 

işverenlerince Kuruma kayıtlı işsizler arasından işe alınanların; işe 

alındıkları tarihten önceki üç aya ilişkin Sosyal Güvenlik 

Kurumuna verilen aylık prim ve hizmet belgelerinde veya 

muhtasar ve prim hizmet beyannamelerinde kayıtlı sigortalılar 

dışında olmaları ve 2016 yılı Aralık ayına ilişkin aylık prim ve 

hizmet belgelerindeki sigortalı sayısına ilave olmaları kaydıyla işe 

alındıkları tarihten itibaren 31/12/2017 tarihine kadar geçerli olmak 

üzere sigortalının aylık prim ödeme gün sayısının 22,22 TL ile 

çarpılması sonucunda bulunacak tutar, bu işverenlerin Sosyal Güvenlik 

Kurumuna ödeyecekleri sigortalı hisseleri dahil tüm primlerden 

mahsup edilmek suretiyle işverene destek ödemesi yapılır ve destek 

tutarı Fondan karşılanır.  

 
 
 
 
 



 

İşverenlerin aylık prim ve hizmet belgelerini veya muhtasar ve prim hizmet beyannamelerini 

yasal süresi içerisinde vermediği, sigorta primlerini yasal süresinde ödemediği, yapılan 

kontrol ve denetimlerde çalıştırdığı kişileri sigortalı olarak bildirmediği veya bildirilen 

sigortalının fiilen çalışmadığı durumlarının tespit edilmesi, Sosyal Güvenlik Kurumuna prim, 

idari para cezası ve bunlara ilişkin gecikme cezası ve gecikme zammı borcu bulunması 

hallerinde destek hükümleri uygulanmayacaktır. Ancak Sosyal Güvenlik Kurumuna olan prim, 

idari para cezası ve bunlara ilişkin gecikme cezası ve gecikme zammı borçlarını 6183 sayılı 

Kanunun 48 inci maddesine göre tecil ve taksitlendiren veya ilgili diğer kanunlar uyarınca 

yapılandıran işverenler bu taksitlendirme ve yapılandırma devam ettiği sürece anılan fıkra 

hükmünden yararlandırılır. 

Bu maddeyle düzenlenen destek unsurundan yararlanmakta olan işverenler; aynı sigortalı 

için aynı dönemde diğer sigorta primi teşvik, destek ve indirimlerden yararlanamaz. KHK’de 

yer alan hükmün uygulamasına ilişkin usul ve esaslar Bakanlık tarafından belirlenecektir.  

VERGİ: SSK Prim Teşviği ’nin yanısıra; ücretlerinin 2017 yılında uygulanan asgari ücretin 

aylık brüt tutarının prim ödeme gün sayısına isabet eden tutarı üzerinden hesaplanan 

gelir vergisinin asgari geçim indirimi uygulandıktan sonra kalan kısmı, verilecek 

muhtasar beyanname üzerinden tahakkuk eden vergiden terkin edilecektir. Yine bu 

kapsamda yapılan ücret ödemelerine ilişkin düzenlenen kâğıtlara ait damga vergisinin aylık 

brüt asgari ücretin prim ödeme gün sayısına isabet eden kısmı beyan edilmeyecek ve 

ödenmeyecektir. 

Bu madde kapsamında gelir vergisi stopajı teşvikinden yararlananlar, diğer kanunlarda yer 

alan benzer nitelikli gelir vergisi stopajı teşviklerinden yararlanamaz. KHK’de yer alan 

hükmün uygulamasına ilişkin usul ve esaslar ile mahsup şeklini ve dönemi Maliye Bakanlığı 

tarafından belirlenecektir.  

Özetle; destekten yararlanabilmek için; 

a-İşçinin 01/02/2017 tarihinden sonra işe alınması, 

b-İşe alınacak kişinin İş-Kur’a kayıtlı işsizlerden olması, 

c-İşe alındıkları tarihten önceki üç ayda aynı işyerinde çalışmamış olması, 

d-Aralık/2016 ayına ilişkin sigortalı sayılarına ilave olmaları, 

e-Sosyal Güvenlik Kurumu’na borcunun olmaması ya da varsa dahi yapılandırmış olması, 

f-Aylık prim ve hizmet belgelerini veya muhtasar ve prim hizmet beyannamelerinin yasal 

süresi içerisinde verilmiş olması, 

gerekmektedir. 



 

Aşağıdaki tabloda asgari ücretli bir kişi için hesaplanan ve ödenmesi gereken 666,56 TLSSK 

Primi, 240,12 TL vergi yukarıda açıklanan koşullar çerçevesinde teşvik kapsamındadır.    

 

  
 

01.01.2017 

 
  31.12.2017 

Toplam Gün 

 

30 

Brüt Aylık 

 

1.777,50 

SGK Matrahı 

 

1.777,50 

Çalışandan kesilen SGK Primi (%14) 

 

248,85 

Çalışandan kesilen işsizlik primi (% 1) 

 

17,78 

Gelir Vergisi Matrahı 

 

1.510,88 

Çalışandan kesilen gelir vergisi (% 15) 

 

226,63 

Çalışandan kesilen damga vergisi (%07,59) 

 

13,49 

Çalışandan yapılacak kesintiler toplamı 

 

506,75 

AGİ hariç net ücret 

 

1.270,75 

AGİ (Bekar)   133,31 

AGİ dahil net ücret 

 

1.404,06 

İşveren İşsizlik Payı (%2) 

 

35,55 

SGK İşveren Payı (%20,50) 

 

364,39 

Maliyet Toplamı 

 

2.177,44 

İŞVEREN PAYI DAHİL TOPLAM SSK PRİM TUTARI 

 

666,56 

DAMGA VERGİSİ VE GELİR VERGİSİ TOPLAMI 

 

240,12 

 

Saygılarımızla,  

 


